PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 28.794, DE 28 DE JUNHO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento na alínea “c” do inciso II do art. 126 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica constituída Comissão Especial de Concurso Público, com a finalidade
de publicar e fiscalizar o Edital de Concurso Público nº 002/2023, tendo por objeto o
provimento do cargo público de Procurador Municipal.

Art. 2º A comissão de que trata o art. 1º desta portaria será integrada pelos
seguintes membros:

I – representantes da Secretaria Municipal de Administração:

a) Juliana Francisco Lujan;

b) Tatiana Reina, com suplência por Newton Trevisan;

c) Mara Cristina Pereira, com suplência por Waster Wagner Bonavina;

d) Renata Cristina Favaretto Silva, com suplência por Flávia Saletti Grecco
Dotoli;

II – Sara Correa Fattori, com suplência por Guilherme Loria Leoni,
representando a Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São Paulo; e

III – Edgard Fernando Cervan de Souza, com suplência por Cristiane da Cruz
Martins, representando o Sindicato dos Servidores Municipais de Araraquara e Região.

Parágrafo único. A presidência dos trabalhos da comissão de que trata esta
portaria caberá à funcionária pública Juliana Francisco Lujan.

Art. 3º As funções exercidas pelos membros da comissão de que trata esta não
serão remuneradas, sendo consideradas de relevante interesse público.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO RUBENS CRUZ”, 28 de junho de 2023.

EDINHO SILVA

Prefeito Municipal

DONIZETE SIMIONI

Secretário Municipal de Governo

Publicada na Coordenadoria Executiva de Justiça e Relações Institucionais na data supra.

MARINA RIBEIRO DA SILVA

Coordenadora Executiva de Justiça e Relações Institucionais
Arquivada em livro próprio. (“DLOM”).